Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance relative du
ballast. La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement. Les caractéristiques techniques sont sujettes
au changement sans préavis.
Fiche d'informations techniques Ballast
INFORMATIONS POUR COMMANDER
SPÉCIFICATIONS
12 septembre 2016
GARANTIE:
Garantie du ballast pour une période de 5 ans sur les ballasts électroniques 75 °C. Garantie du ballast pour une période de 3 ans
sur les ballasts électroniques 90 °C. Pour plus d’informations, visitez notre site Web.
GARANTIE
GARANTIE
LIMITÉE DU
SYSTÈME
COMBINÉ
GARANTIE
5
ANS
WARRANTYFLUORESCENT BALLAST
3TMD
E196872
Type de ballast : Électronique
Méthode de démarrage : Démarrage instantané (DI)
Type : de circuit : Parallèle
Tension d’entrée : 120V
Fréquence d’entrée : 60HZ
Temp. max du boîtier : 75 °C
Protection thermique : Classe P
Code de commande : 61113
Description: E232T8IS120/N/AS
Code CUP : 69549611139
Type de
lampe
Qté
de
lampe
Puissance
nominale
(watts)
Temp. de dép.
nominale
(°F / °C)
Courant de
phase
(A)
Puissance
d’entrée
(ANSI watts)
Facteur
de
ballast
DHT
max
%
Facteur
de
puissance
Facteur
courant de
crête
F.E.B.
  120 VOLTS
F32T8 (32W) 2 32 0/-18 0.49 55 0.87 10 0.98 1.7 1.58
FB32T8 2 32 0/-18 0.49 55 0.87 10 0.98 1.7 1.58
F32T8/ES (30W) 2 30 0/-18 0.46 52 0.87 10 0.98 1.7 1.67
F32T8/ES (28W) 2 28 0/-18 0.41 48 0.87 10 0.98 1.7 1.81
F32T8/ES (25W) 2 25 0/-18 0.38 44 0.87 15 0.98 1.7 1.98
F25T8 (25W) 2 25 0/-18 0.38 49 0.90 10 0.97 1.7 1.84
F17T8 (17W) 2 17 0/-18 0.30 34 0.92 15 0.92 1.7 2.71
LED22T8 (22W) 2 22 0/-18 0.39 45 - 10 0.97 - -
LED18T8 (18W) 2 18 0/-18 0.35 40 - 10 0.95 - -
F32T8 (32W) 1 32 0/-18 0.30 38 1.11 15 0.92 1.7 2.92
F32T8/ES (30W) 1 30 0/-18 0.21 35 1.10 15 0.92 1.7 3.14
F32T8/ES (28W) 1 28 0/-18 0.29 32 1.10 15 0.92 1.7 3.44
F32T8/ES (25W) 1 25 0/-18 0.28 30 1.10 15 0.92 1.7 3.67
F40T8 (40W) 1 40 32/0 0.48 45 1.00 15 0.92 1.7 2.22
LED22T8 (22W) 1 22 0/-18 0.29 30 - 10 0.89 - -
LED18T8 (18W) 1 18 0/-18 0.27 27 - 10 0.85 - -
Type : 1 Extérieur
Contient les BCP : Non
Niveau sonore : A
Tension courant ouvert (TCO) (V) : 600
Protection thermique inhérent : Oui
Circuit pour protection de lampe : Oui
Conforme à NMB-005 : Classe A DEFR
Redémarrage automatique : Oui
Ce matériel d’éclairage est conforme à la norme
canadienne NMB-005; pour utilisation dans des
applications commerciales.
63025
Ma
de
 in
 C
hi
na
 /
 F
ab
riq
ué
 e
n
Ch
in
e
Order Code / Code de commande:
Description:  E254T5HOPS120-277/N/XTRM
Electronic ballast / Ballast électronique GOLD LABEL
Class P / Classe P      Type HL / Type HL
No PCB’s / Aucun BCP      Type 1 outdoor / Type 1 extérieur
Sound rating / Niveau sonore: A
THD / DHT: <10%       OCV / TCO: 600 V      tc = 194°F / 90 °C
Min. start temp. / Temp. de départ min. = -22°F / -30°C
Inherent thermal protection / Protection thermique interne
High power factor / Facteur de puissance élevée
Lamp protection circuit / Circuit de protection de la lampe
ICES-005 Class A RFLD / NMB-005 DEFR classe A FLUORESCENT BALLAST
43Z2
E196872
CAUTION/AVERTISSEMENT
Disconnect line voltage
before installing or
replacing the ballast.
Install in accordance with
National Electrical Code.
Ballast must be grounded.
Couper la tension avant
d’installer ou de
remplacer le ballast.
Installez selon le code
national de l’électricité.
Le boîtier du ballast doit
être mis à la terre.
12
0-
27
7
V,
 5
0/
60
 H
z,
 0
.9
7
A
Pr
og
ra
m
 S
ta
rt
/ D
ém
ar
ra
ge
 P
ro
gr
am
m
é
(Cap o� each yellow wire individually)
(Isoler chaque �l jaune individuellement)
40
00
08
5
LINE/LIGNE
BALLAST
LAMP/LAMPE
LINE/LIGNE
BALLAST
LAMP/LAMPE
LAMP/LAMPE
Lamp type
Type de lampes
F54T5HO
F49T5HO
TTL55
TTL50
F54T5HO
F49T5HO
F39T5
TTL55
TTL50
lamp
lampe1 lamps
lampes2
Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance relative du
ballast. La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement. Les caractéristiques techniques sont sujettes
au changement sans préavis.
Fiche d'informations techniques Ballast
DIMENSIONS DU BALLAST
SCHÉMA DE CÂBLAGE
LONGUEUR DES FILS
INFORMATIONS POUR COMMANDER
12 septembre 2016
GARANTIE:
Garantie du ballast pour une période de 5 ans sur les ballasts électroniques 75 °C. Garantie du ballast pour une période de 3 ans
sur les ballasts électroniques 90 °C. Pour plus d’informations, visitez notre site Web.
Code de commande : 61113
Description: E232T8IS120/N/AS
Code CUP : 69549611139
Longueur (Lo) : 9.50” (24.13 cm)
Largeur (La) : 1.30” (3.30 cm)
Hauteur (H) : 1.00” (2.54 cm)
Montage (M) : 8.91” (22.63 cm)
Noir 25.00” (63.50 cm)
Blanc 25.00” (63.50 cm)
Bleu 46.00” (116.84 cm)
Rouge 31.00” (78.74 cm)
M
Lo
La
H
NOIR
BLANC
BLEU
BLEU
ROUGE
BALLAST
LAMPE
LIGNE
LAMPE
NOIR
BLANC
BLEU
BLEU
ROUGE
BALLAST
LAMPE
LIGNE
Ce matériel d’éclairage est conforme à la norme
canadienne NMB-005; pour utilisation dans des
applications commerciales.